



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 июля 2024 года № 123
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 31 июля 2019 года № 56

В целях уточнения содержания нормативного правового акта высшего должностного лица Курганской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Курганской области от 31 июля 2019 года № 56 «Об утверждении положения об Аппарате Губернатора Курганской области» следующие изменения:

в приложении 5 к Положению об Аппарате Губернатора Курганской области:

в подпункте 16 пункта 7 слова «по результатам работы главным бухгалтерам Учреждений» заменить словами «по результатам работы заместителям руководителей и главным бухгалтерам Учреждений»;

в подпункте 5 пункта 11 слова «договоров, заключаемых с руководителями и главными бухгалтерами Учреждений» заменить словами «договоров, заключаемых с руководителями, заместителями руководителей и главными бухгалтерами Учреждений»;

в абзаце втором подпункта 1 пункта 6 приложения 7 к Положению об Аппарате Губернатора Курганской области слова «по защите и охране» заменить словами «в сфере защиты».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Курганской области – руководителя Аппарата Губернатора Курганской области.

Первый заместитель Губернатора
Курганской области — руководитель
Аппарата Губернатора Курганской области

А.И. Алексеев